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2ª Chamada

 

VESTIBULAR: EDITAL Nº 35/2017 - 2º SEMESTRE 2017 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 - Igual ou Inferior a 1,5 salário mínimo per capita - Demais etnias

Não existem candidatos.
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INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L3 - Maior que 1,5 salário mínimo per capita - Demais etnias
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VESTIBULAR: EDITAL Nº 35/2017 - 2º SEMESTRE 2017 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
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PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Vagas Deficiente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL Nº 35/2017 - 2º SEMESTRE 2017 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Demais Vagas

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa (Técnico)
M: Matématica (Técnico)
R: Redação(Técnico)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M R T Status

1 00089385 EDGREYSON VICTOR DE MELO 10/01/1996 1ª 6.0 8.0 20.0 34.0 Classificado

2 00086053 AMANDA BARBOSA DE PIZA 11/07/1998 1ª 14.0 4.0 16.0 34.0 Classificado

3 00088361 MATHEUS MIGUEL DE PAULA FERREIRA 29/09/1997 1ª 8.0 10.0 16.0 34.0 Classificado

4 00085969 MARCELO HENRIQUE ALVES FREIRE 29/09/1995 1ª 12.0 8.0 14.0 34.0 Classificado

5 00089860 CARLOS CEZAR LIMA CARDOSO 24/07/1996 1ª 10.0 12.0 12.0 34.0 Classificado

6 00087473 MARIA EDUARDA MARIANO 16/07/1999 1ª 10.0 4.0 18.0 32.0 Classificado

7 00089947 ANDERSON AUGUSTO DA SILVA 23/12/1995 1ª 10.0 6.0 16.0 32.0 Classificado

8 00087944 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA
CARVALHO

01/01/1999 1ª 10.0 8.0 14.0 32.0 Classificado

9 00087457 DANIEL MACENA DE MENDES JUNIOR 29/11/1995 1ª 18.0 2.0 12.0 32.0 Classificado

10 00087863 JULIANA FRANCISCA DA SILVA 15/09/1999 1ª 4.0 6.0 20.0 30.0 Classificado

11 00089811 ALISSON SOUZA HARTMAN 05/03/1996 1ª 4.0 8.0 18.0 30.0 Classificado

12 00085412 BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA 17/09/1998 1ª 14.0 6.0 10.0 30.0 Classificado

13 00087356 WENDEL WILLIAM FERREIRA
CARVALHO

21/09/1997 1ª 12.0 12.0 6.0 30.0 Classificado

14 00089757 JEFFERSON LUIS DE LIMA 22/12/1992 1ª 8.0 6.0 14.0 28.0 Classificado

15 00086306 JULIENE APARECIDA LACERDA GUIDI 03/03/1995 1ª 6.0 8.0 14.0 28.0 Excedente

16 00087083 JOYCE CRISTINA CAMPOS 27/12/1997 1ª 6.0 8.0 14.0 28.0 Excedente

17 00087073 BRUNA NABOR MARTINS 06/12/1997 1ª 8.0 6.0 12.0 26.0 Excedente

18 00088463 GUILHERME ESAU DOS SANTOS 15/06/1998 1ª 6.0 8.0 12.0 26.0 Excedente

19 00089314 RONALDO BARBOSA 18/02/1981 1ª 8.0 10.0 8.0 26.0 Excedente

20 00089470 JOAO PAULO MARQUES 15/03/1993 1ª 4.0 4.0 12.0 20.0 Excedente

21 00089191 LUCAS AMARAL ALBANO 05/03/1994 1ª 2.0 2.0 14.0 18.0 Excedente
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CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL Nº 35/2017 - 2º SEMESTRE 2017 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Demais Vagas

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa (Técnico)
M: Matématica (Técnico)
R: Redação(Técnico)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M R T Status

1 00087812 ANA LAURA FERNANDO PACHECO 22/07/1999 1ª 8.0 10.0 18.0 36.0 Classificado

2 00090016 TIAGO DE SOUZA FIGUEIREDO 30/11/2002 1ª 10.0 12.0 14.0 36.0 Classificado

3 00087081 VITOR HUGO DE BRITO CANDIDO 01/08/2001 1ª 18.0 6.0 12.0 36.0 Classificado

4 00088474 GUSTAVO GASPARINO SILVA 22/09/1995 1ª 8.0 6.0 20.0 34.0 Classificado

5 00086491 RODRIGO DINIZ GRANATO 22/07/1992 1ª 12.0 4.0 18.0 34.0 Classificado

6 00088804 MARCELA MESQUITA DE OLIVEIRA 30/08/1995 1ª 10.0 10.0 14.0 34.0 Classificado

7 00088459 ALEX JUNIO CUSTODIO DA SILVA 11/07/1997 1ª 12.0 10.0 12.0 34.0 Classificado

8 00088794 LEONARDO VICTOR DE SOUZA 13/07/1998 1ª 6.0 16.0 12.0 34.0 Classificado

9 00085758 HERNANO FERNANDES ALEXANDRE 15/05/1986 1ª 12.0 6.0 15.0 33.0 Classificado

10 00086169 GUSTAVO MONTEIRO VILELA 11/01/1999 1ª 12.0 6.0 15.0 33.0 Classificado

11 00086663 SAMUEL DE PAULA RODRIGUES 27/12/1992 1ª 10.0 8.0 15.0 33.0 Classificado

12 00087196 ELORA GOMES BARBOSA 12/02/1999 1ª 10.0 8.0 15.0 33.0 Classificado

13 00087351 LIDIA NARA LIMA 08/04/2001 1ª 10.0 8.0 15.0 33.0 Excedente

14 00089020 JESSICA ALVES 25/09/1996 1ª 8.0 6.0 18.0 32.0 Excedente

15 00088836 RONAN DUTRA DE OLIVEIRA 23/04/1997 1ª 10.0 6.0 16.0 32.0 Excedente

16 00085809 SALETE CRISTINA RIBEIRO 09/06/1998 1ª 8.0 10.0 14.0 32.0 Excedente

17 00088810 LORRAYNE ARAUJO COSTA 22/09/1998 1ª 8.0 10.0 14.0 32.0 Excedente

18 00088918 JESSICA CUSTODIA DA SILVA 18/10/1994 1ª 12.0 8.0 12.0 32.0 Excedente

19 00086823 LARA DE SOUZA 10/06/1999 1ª 10.0 12.0 10.0 32.0 Excedente

20 00086165 JENIFFER LORRAINE DE MELO
CARVALHO

10/05/1996 1ª 8.0 10.0 12.0 30.0 Excedente

21 00085952 DANIEL BENEDITO DE MORAIS JUNIOR 08/08/1997 1ª 6.0 4.0 18.0 28.0 Excedente

22 00089513 THAYMER LUIZ BATISTA FERREIRA 29/01/1999 1ª 8.0 6.0 14.0 28.0 Excedente

23 00088466 SANDERSON HENRIQUE DE JESUS
SOUZA

29/08/1997 1ª 4.0 10.0 14.0 28.0 Excedente
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24 00088696 LUIS FELIPE URBANO JUSTINO 26/04/1997 1ª 10.0 6.0 12.0 28.0 Excedente

25 00087193 SAVIO HENRIQUE MARTINS CUNHA 26/12/1997 1ª 6.0 10.0 12.0 28.0 Excedente

26 00086797 ULIESLEM HENRIQUE DE OLIVEIRA 03/03/1994 1ª 12.0 6.0 10.0 28.0 Excedente

27 00089852 MARIANE MOREIRA LEITE 08/11/2001 1ª 6.0 6.0 15.0 27.0 Excedente

28 00086654 TIFANY TEREZA VILELA 05/04/1999 1ª 4.0 4.0 18.0 26.0 Excedente

29 00087467 LUCAS MARTINS LOPES 30/03/1996 1ª 4.0 6.0 16.0 26.0 Excedente

30 00089683 JOÃO PEDRO MUNIZ 28/06/1997 1ª 8.0 6.0 12.0 26.0 Excedente

31 00086342 MAYCON FELIPE DE CASTRO 29/04/1994 1ª 8.0 10.0 8.0 26.0 Excedente

32 00086155 JOAO PAULO JUVENCIO RIBEIRO 25/12/1997 1ª 6.0 4.0 14.0 24.0 Excedente

33 00089512 ALICE FARIA MACHADO 02/01/2003 1ª 12.0 4.0 8.0 24.0 Excedente

34 00089577 YURI ALVES SIQUEIRA 15/04/1998 1ª 0.0 12.0 10.0 22.0 Excedente

35 00087336 TULIO PINATI SPINELI 02/04/1997 1ª 10.0 4.0 8.0 22.0 Excedente

36 00088320 AUGUSTO CEZAR DOS SANTOS
OLIVEIRA

06/03/1997 1ª 2.0 6.0 10.0 18.0 Excedente

37 00086735 LUIS GUSTAVO DE CASTRO 17/02/2002 1ª 2.0 6.0 10.0 18.0 Excedente

38 00088428 LUIZ MIGUEL TOME SILVA 12/01/1993 1ª 4.0 2.0 10.0 16.0 Excedente

39 00089381 RAFAEL MONTEIRO DE ALMEIDA 29/12/1993 1ª 6.0 2.0 8.0 16.0 Excedente
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VESTIBULAR: EDITAL Nº 35/2017 - 2º SEMESTRE 2017 - CURSOS TÉCNICOS
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Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: EDITAL Nº 35/2017 - 2º SEMESTRE 2017 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Demais Vagas

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa (Técnico)
M: Matématica (Técnico)
R: Redação(Técnico)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M R T Status

1 00086454 ALEX RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA 30/05/1994 2ª 12.0 4.0 22.0 38.0 Classificado

2 00089538 IZABELA LARISSA DOS SANTOS 17/02/1996 2ª 8.0 8.0 22.0 38.0 Classificado

3 00089536 LETICIA APARECIDA SILVA SANTOS 18/06/1998 2ª 12.0 8.0 18.0 38.0 Classificado

4 00087963 GLEICE APARECIDA DA SILVA FONTES 20/08/1987 2ª 6.0 10.0 20.0 36.0 Classificado

5 00087185 MAISA APARECIDA DOS REIS DAVI 07/09/1994 2ª 12.0 8.0 16.0 36.0 Classificado

6 00087869 DARA MARQUES BARBIERI SOUZA 21/03/1997 2ª 10.0 8.0 16.0 34.0 Classificado

7 00089714 KAROLYNE BRAZ CASTRO DA SILVA 19/05/1999 2ª 14.0 8.0 12.0 34.0 Classificado

8 00089506 EDIVALDO HENRIQUE DA SILVA 15/09/1992 2ª 6.0 2.0 24.0 32.0 Classificado

9 00087582 JANAIANA BARBIERI SETTE 25/05/1987 2ª 12.0 4.0 16.0 32.0 Classificado

10 00088463 GUILHERME ESAU DOS SANTOS 15/06/1998 2ª 6.0 8.0 12.0 26.0 Classificado

11 00089512 ALICE FARIA MACHADO 02/01/2003 2ª 12.0 4.0 8.0 24.0 Classificado

12 00088417 AMANDA APARECIDA CIUFFI
RODRIGUES

17/07/1994 2ª 4.0 14.0 4.0 22.0 Classificado
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Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: EDITAL Nº 35/2017 - 2º SEMESTRE 2017 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L4 - Maior que 1,5 salário mínimo per capita - Pretos, pardos e indígenas

Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: EDITAL Nº 35/2017 - 2º SEMESTRE 2017 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Vagas Deficiente

Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: EDITAL Nº 35/2017 - 2º SEMESTRE 2017 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Demais Vagas

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa (Técnico)
M: Matématica (Técnico)
R: Redação(Técnico)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M R T Status

1 00087639 ANA BEATRIZ SANDER DOPRADO
LIMA

05/05/1998 1ª 12.0 6.0 24.0 42.0 Classificado

2 00089696 VALDIRENE DA SILVA 14/04/1977 1ª 12.0 8.0 22.0 42.0 Classificado

3 00088414 LETICIA PEREIRA DE OLIVEIRA
GONÇALVES

30/05/1999 1ª 12.0 8.0 22.0 42.0 Classificado

4 00086904 GIOVANA MULINARI ROSA 02/03/1997 1ª 10.0 14.0 18.0 42.0 Classificado

5 00089586 LUCAS DONIZETTI DE BRITO 07/12/1990 1ª 10.0 4.0 26.0 40.0 Classificado

6 00089514 KELLY CRISTINA MENEZES 27/04/1988 1ª 12.0 10.0 18.0 40.0 Classificado

7 00089545 MARA COSTA BORGES 05/04/1961 1ª 16.0 10.0 14.0 40.0 Excedente

8 00085407 LUCAS DOS REIS 19/06/1998 1ª 8.0 4.0 26.0 38.0 Excedente

9 00086507 ALINE SANTOS DO PARTO 31/07/2000 1ª 8.0 4.0 26.0 38.0 Excedente

10 00089157 EDSON RAPHAEL 01/06/1978 1ª 6.0 8.0 24.0 38.0 Excedente

11 00086454 ALEX RODRIGUES DE OLIVEIRA
SILVA

30/05/1994 1ª 12.0 4.0 22.0 38.0 Excedente

12 00089538 IZABELA LARISSA DOS SANTOS 17/02/1996 1ª 8.0 8.0 22.0 38.0 Excedente

13 00086506 CARLA ROBERTA FARIA SALOMAO 26/03/1997 1ª 12.0 6.0 20.0 38.0 Excedente

14 00089536 LETICIA APARECIDA SILVA SANTOS 18/06/1998 1ª 12.0 8.0 18.0 38.0 Excedente

15 00087461 SABRINA DE SOUZA MARTINS 06/04/1994 1ª 10.0 10.0 18.0 38.0 Excedente

16 00089744 EDUARDO FERNANDO CLÁUDIO 09/12/1997 1ª 8.0 12.0 18.0 38.0 Excedente

17 00086744 ISABÉLLE CARDILLO DINIZ 04/05/1998 1ª 6.0 6.0 24.0 36.0 Excedente

18 00089011 LUCASBATISTALUZ 15/04/1990 1ª 0.0 12.0 24.0 36.0 Excedente

19 00086081 ANA CELIA MARCELINO MANOEL
SILVA

19/04/1990 1ª 6.0 8.0 22.0 36.0 Excedente

20 00086680 FERNANDA CAETANO FELICIANO 12/11/1997 1ª 10.0 6.0 20.0 36.0 Excedente

21 00088276 LUCIANA CRISTINA CINTRA MELO 02/11/1988 1ª 8.0 8.0 20.0 36.0 Excedente

22 00085478 SINDERLEIA DE OLIVEIRA 28/12/1981 1ª 6.0 10.0 20.0 36.0 Excedente
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23 00087963 GLEICE APARECIDA DA SILVA
FONTES

20/08/1987 1ª 6.0 10.0 20.0 36.0 Excedente

24 00088384 LAVÍNIA DOS SANTOS ALVES 18/09/1997 1ª 4.0 12.0 20.0 36.0 Excedente

25 00087265 GABRIELA REIS RODRIGUES DE
OLIVEIRA

15/06/1997 1ª 12.0 6.0 18.0 36.0 Excedente

26 00086223 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA 01/02/1981 1ª 10.0 8.0 18.0 36.0 Excedente

27 00087169 ELAINE PEREIRA DA COSTA 03/09/1971 1ª 6.0 12.0 18.0 36.0 Excedente

28 00087185 MAISA APARECIDA DOS REIS DAVI 07/09/1994 1ª 12.0 8.0 16.0 36.0 Excedente

29 00089161 ANDRESSA APARECIDA CORREIA 28/06/1985 1ª 20.0 10.0 6.0 36.0 Excedente

30 00085429 ELAINE CRISTINA DOS REIS 13/06/1980 1ª 6.0 4.0 24.0 34.0 Excedente

31 00088401 JUCÉLIA DE PAULA FERNANDES 31/05/1983 1ª 8.0 4.0 22.0 34.0 Excedente

32 00087414 SABRINA APARECIDA DE SOUZA 25/06/1998 1ª 4.0 8.0 22.0 34.0 Excedente

33 00087869 DARA MARQUES BARBIERI SOUZA 21/03/1997 1ª 10.0 8.0 16.0 34.0 Excedente

34 00086733 IAGO DE ASSIS ELIAS 07/05/1998 1ª 12.0 8.0 14.0 34.0 Excedente

35 00089714 KAROLYNE BRAZ CASTRO DA SILVA 19/05/1999 1ª 14.0 8.0 12.0 34.0 Excedente

36 00085720 LUANA MARIA TEIXEIRA 30/06/1998 1ª 10.0 12.0 12.0 34.0 Excedente

37 00089506 EDIVALDO HENRIQUE DA SILVA 15/09/1992 1ª 6.0 2.0 24.0 32.0 Excedente

38 00089144 FERNANDA NARA DA SILVA 09/10/1992 1ª 10.0 2.0 20.0 32.0 Excedente

39 00086183 FABIANA APARECIDA DE SALES
VIDONI

31/12/1997 1ª 4.0 8.0 20.0 32.0 Excedente

40 00085810 LAIS DE LIMA MARTINS 28/04/1998 1ª 10.0 4.0 18.0 32.0 Excedente

41 00088399 JOANA D'ARC ALEXANDRE 06/08/1985 1ª 12.0 4.0 16.0 32.0 Excedente

42 00087582 JANAIANA BARBIERI SETTE 25/05/1987 1ª 12.0 4.0 16.0 32.0 Excedente

43 00087160 KARINA GABRIELA RODRIGUES DA
SILVA

10/02/1997 1ª 10.0 6.0 16.0 32.0 Excedente

44 00087250 TALIS DIOGO ALVES DOS SANTOS 11/05/1991 1ª 8.0 8.0 16.0 32.0 Excedente

45 00089851 TATIANI DONIZETE DA SILVA 10/05/1989 1ª 12.0 6.0 14.0 32.0 Excedente

46 00086442 PAULO EDISON TEIXEIRA TAVARES 31/01/1978 1ª 10.0 8.0 14.0 32.0 Excedente

47 00088240 WESLEY CASSIO GALDINO 22/06/1996 1ª 10.0 8.0 14.0 32.0 Excedente

48 00089155 PALOMA DE MOURA SILVA 02/05/1993 1ª 8.0 10.0 14.0 32.0 Excedente

49 00087417 CLAUDIA APARECIDA DE JESUS 28/02/1998 1ª 12.0 8.0 12.0 32.0 Excedente

50 00089531 MAYCON ENEAS LOPES 11/03/1989 1ª 12.0 14.0 6.0 32.0 Excedente

51 00089812 IONA MICHELE LAUDELINO 25/11/1985 1ª 10.0 4.0 16.0 30.0 Excedente

52 00086135 MÁRCIA APARECIDA FERREIRA 26/08/1990 1ª 6.0 8.0 16.0 30.0 Excedente

53 00087890 IASMIM SILVA BASILIS 10/03/1993 1ª 8.0 8.0 14.0 30.0 Excedente

54 00085700 JULIANA DE OLIVEIRA 18/12/1995 1ª 10.0 8.0 12.0 30.0 Excedente

55 00086298 JULIANA RAQUEL DA SILVA 27/10/1993 1ª 6.0 0.0 22.0 28.0 Excedente

56 00086118 CAROLAINE CRISTINA DOS SANTOS 10/01/1999 1ª 4.0 2.0 22.0 28.0 Excedente
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57 00085430 SARA GABRIELA FERREIRA DE
ALMEIDA

15/06/1998 1ª 6.0 6.0 16.0 28.0 Excedente

58 00089492 JESSICA APARECIDA DA SILVA 29/09/1998 1ª 8.0 6.0 14.0 28.0 Excedente

59 00086980 TATIANE RENATA VIANA 09/10/1994 1ª 8.0 8.0 12.0 28.0 Excedente

60 00085422 FLAVIANA APARECIDA PLACEDINO
DA SILVA

13/09/1984 1ª 6.0 12.0 10.0 28.0 Excedente

61 00089176 LAIS MACELIA DA SILVA 07/01/1994 1ª 16.0 4.0 8.0 28.0 Excedente

62 00088233 BRENDA SUELEM DIAS 20/06/1993 1ª 16.0 10.0 2.0 28.0 Excedente

63 00087449 JULIANA DOS SANTOS DE SOUZA 16/06/1995 1ª 6.0 10.0 10.0 26.0 Excedente

64 00085583 CARLA CRISTINA DA SILVA LEITE 04/09/1995 1ª 10.0 2.0 12.0 24.0 Excedente

65 00086439 CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA 19/01/1995 1ª 8.0 6.0 10.0 24.0 Excedente

66 00086973 LUCIANA MARIA PEREIRA 21/08/1981 1ª 6.0 8.0 10.0 24.0 Excedente

67 00090015 JOSEANE DE CASSIA CAETANO 23/08/1981 1ª 6.0 8.0 10.0 24.0 Excedente

68 00087445 MARA CRISTINA RAMOS 03/01/1988 1ª 6.0 8.0 10.0 24.0 Excedente

69 00085484 CAROLLINE VEQUIONI SANTOS
CARVALHO DA SILVA

29/11/1994 1ª 6.0 14.0 4.0 24.0 Excedente

70 00088563 LOURDES MARGARIDA DE
ALVARENGA DE SOUZA

10/08/1980 1ª 10.0 4.0 8.0 22.0 Excedente

71 00088417 AMANDA APARECIDA CIUFFI
RODRIGUES

17/07/1994 1ª 4.0 14.0 4.0 22.0 Excedente

72 00089201 STEPHANI RAFAELA VIEIRA 19/08/1986 1ª 10.0 10.0 2.0 22.0 Excedente

73 00089827 VIVIANA RAMOS DA SILVA 08/12/1981 1ª 6.0 4.0 10.0 20.0 Excedente

74 00088924 DANIELY CRISTINA DA SILVA 14/01/1997 1ª 6.0 4.0 10.0 20.0 Excedente

75 00089801 RENATA BRAZ DE SOUZA 08/02/1997 1ª 12.0 2.0 4.0 18.0 Excedente

76 00087989 JOSLAINE MOREIRA DOS REIS DE
SOUZA

22/08/1980 1ª 4.0 6.0 4.0 14.0 Excedente
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VESTIBULAR: EDITAL Nº 35/2017 - 2º SEMESTRE 2017 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Meio Ambiente Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 - Igual ou Inferior a 1,5 salário mínimo per capita - Demais etnias

Não existem candidatos.

12/07/2017 17:05 28/33



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL Nº 35/2017 - 2º SEMESTRE 2017 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Meio Ambiente Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 - Igual ou Inferior a 1,5 salário mínimo per capita - Pretos, pardos e indígenas

Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: EDITAL Nº 35/2017 - 2º SEMESTRE 2017 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Meio Ambiente Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L3 - Maior que 1,5 salário mínimo per capita - Demais etnias

Não existem candidatos.

12/07/2017 17:05 30/33



Resultado Final
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VESTIBULAR: EDITAL Nº 35/2017 - 2º SEMESTRE 2017 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Meio Ambiente Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L4 - Maior que 1,5 salário mínimo per capita - Pretos, pardos e indígenas

Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: EDITAL Nº 35/2017 - 2º SEMESTRE 2017 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Meio Ambiente Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Vagas Deficiente

Não existem candidatos.
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VESTIBULAR: EDITAL Nº 35/2017 - 2º SEMESTRE 2017 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Meio Ambiente Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Demais Vagas

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa (Técnico)
M: Matématica (Técnico)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00089545 MARA COSTA BORGES 05/04/1961 2ª Classificado

2 00085407 LUCAS DOS REIS 19/06/1998 2ª Classificado

3 00089157 EDSON RAPHAEL 01/06/1978 2ª Classificado

4 00088836 RONAN DUTRA DE OLIVEIRA 23/04/1997 2ª Classificado

5 00085809 SALETE CRISTINA RIBEIRO 09/06/1998 2ª Classificado

6 00086744 ISABÉLLE CARDILLO DINIZ 04/05/1998 2ª Classificado

7 00088918 JESSICA CUSTODIA DA SILVA 18/10/1994 2ª Classificado

8 00089011 LUCASBATISTALUZ 15/04/1990 2ª Classificado

9 00089314 RONALDO BARBOSA 18/02/1981 2ª Classificado

10 00089513 THAYMER LUIZ BATISTA FERREIRA 29/01/1999 2ª Classificado

11 00087265 GABRIELA REIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 15/06/1997 2ª Classificado

12 00088696 LUIS FELIPE URBANO JUSTINO 26/04/1997 2ª Classificado

13 00085429 ELAINE CRISTINA DOS REIS 13/06/1980 2ª Classificado

14 00087467 LUCAS MARTINS LOPES 30/03/1996 2ª Classificado

15 00088401 JUCÉLIA DE PAULA FERNANDES 31/05/1983 2ª Classificado
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